
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ТРУШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 23.10.2015 №  69 

 

 
 Об изменении вида разрешен-

ного использования 

 

          
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ, Федерального закона от 

29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», с 

учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слу-

шаний 

        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка «Для инди-

видуального жилищного строительства»,  кадастровый номер 59:40:0640102:115 

расположенного по адресу: Пермский край Чернушинский район с. Трушники ул. 

Заречная д.85 на разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного 

хозяйства». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массо-

вой информации «Трушниковский Вестник», и размещению на официальном сайте 

Трушниковского сельского поселения.  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                        В.В. Женин                    

 


